СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 19 марта  2015  года                                                                               № 158

с. Кыра

Об отмене некоторых решений Совета муниципального района «Кыринский район»
[bookmark: _GoBack]	В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 5 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 г. «О муниципальной службе в Забайкальском крае», ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Отменить следующие решения Совета муниципального района «Кыринский район»:
	- Решение от 23 сентября 2009 года № 109 «Об утверждении Перечня коррупциогенных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Кыринский район» и предоставлении сведений о своих доходах, о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
	- Решение от 11 сентября 2013 года № 97 «Об утверждении Положения о представлении муниципальными служащими муниципального района «Кыринский район» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                   И.Н. Белов